
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq, 

“Mühasibat uçotu haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 4 may tarixli 1140-VQD 

nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinin 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 

202, № 3, maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 

835, 846, № 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 

1608, № 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 

2000, 2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 162, 

№ 3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, maddələr 

1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, maddələr 1964, 

1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 2233, 2237, 2240, 

2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 162, 163, № 3, 

maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 860, 862, 876, 883, 

№ 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 1437, 1438, № 10, 

maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, № 12 (I kitab), 

maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, maddələr 4, 6, 15, 18, 

23, 44; Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 1 fevral tarixli 1476-VQD nömrəli, 

19 fevral tarixli 1516-VQD nömrəli, 5 mart tarixli 1520-VQD, 1522-VQD nömrəli, 

29 mart tarixli 1538-VQD nömrəli qanunları) 462-ci maddəsi aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 

 

“Maddə 462. Mühasibat uçotu üzrə qanunvericiliyin pozulması 

 

462.1. Mühasibat uçotu subyekti tərəfindən maliyyə hesabatlarının və 

birləşdirilmiş (konsolidə edilmiş) maliyyə hesabatlarının və müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma) təqdim edilməli olan digər 
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hesabat və məlumatların hazırlanması, təqdim olunması, dərc edilməsi, o cümlədən 

hesabatlarda və qanuna əsasən tələb olunan digər məlumat formalarında 

informasiya və göstəricilərin əks etdirilməsi, həmçinin uçot sənədlərinin 

saxlanılması ilə əlaqədar qanunla müəyyən edilmiş qaydaların pozulmasına, habelə 

“Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələblərinə 

uyğun olaraq mühasibat uçotunun aparılmamasına görə - 

vəzifəli şəxslər üç yüz manatdan dörd yüz manatadək məbləğdə, hüquqi 

şəxslər min beş yüz manatdan iki min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

462.2. “Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

tələblərinə uyğun olaraq mühasibat uçotu subyektlərində mühasibat uçotunun 

aparılması məqsədi ilə mühasibat uçotu subyektinin rəhbəri tərəfindən müvafiq 

struktur bölmənin yaradılmamasına və ya müqavilə əsasında sahibkarlıq 

subyektləri cəlb edilməklə, mühasibat uçotu xidmətinin göstərilməsinin təşkil 

edilməməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər üç yüz manatdan dörd yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

462.3. Paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə məxsus olan hüquqi 

şəxslərin, qiymətli kağızları fond birjasında dövriyyədə olan hüquqi şəxslər istisna 

olmaqla, digər ictimai əhəmiyyətli qurumların, iri sahibkarlıq subyektlərinin, büdcə 

təşkilatlarının və illik maliyyə hesabatlarını və ya birləşdirilmiş (konsolidə edilmiş) 

maliyyə hesabatlarını dərc edən publik hüquqi şəxslərin rəhbərləri tərəfindən 

peşəkar mühasib olmayan şəxslərin baş mühasib vəzifəsinə təyin edilməsinə, 

habelə peşəkar mühasib olmayan şəxslərə baş mühasib vəzifələrinin icrasının 

həvalə edilməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər üç yüz manatdan dörd yüz manatadək məbləğdə cərimə 

edilir.”. 

 

Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsinin 462.3-

cü maddəsi həmin maddədə göstərilən mühasibat uçotu subyektlərinə münasibətdə 

“Mühasibat uçotu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 18.5-ci 

maddəsi ilə müəyyən edilmiş müddətlər nəzərə alınmaqla tətbiq edilir. 

 

 

 

 

 

   İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 3 may 2019-cu il 
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